様式１

「アメリカ・タイ市場向け 国内旅行事業者招請事業」運営業務に係る事前質問用紙

2020 年（令和２年） 月 日

一般財団法人札幌市スポーツ協会

理事長 手島 久仁彦 様

参加事業者

部   署

担 当 者

電   話

E－メール

提案説明書に関して下記のとおり質問事項を提出します。

質問１

質問２

質問３

 質問は簡潔にご記入願います。

 質問欄が不足する場合は適宜追加してください

 提出先 さっぽろグローバルスポーツコミッション 担当：橋本・向原

E-mail：sports@sgsc.jp

・メールの件名は「（団体名）「アメリカ・タイ招請事業質問書」と記載してください。

mailto:sports@sgsc.jp